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SCHEMAT MONTAŻU REDUKTORA II STOPNIA
Z RURKĄ IMPULSU CIŚNIENIA

1

2

3
4

5

3
2

LEGENDA: 1 - ZAWÓR ODCINAJĄCY
2 - ZAWOREK IGLICOWY + MANOMETR
3 - ZAWOREK SPUSTOWY
4 - REDUKTOR CIŚNIENIA
5 - ZAWÓR ODCINAJĄCY

FILTR

OŚ POZIOMA

ZŁĄCZKA

RURKA IMPULSU CIŚNIENIA

PRZYŁĄCZE WSPAWANE
W RUROCIĄG
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